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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21401044B

2. Data e Regjistrimit 01/02/2022
3. Emri i Subjektit Clinical Development Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Emin 
Duraku, Pallati Binjaket Nr.5 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Trajtime mjekesore, ekspertize e specializuar ne kerkime 

shkencore, ekspertize e specializuar ne marketingun e 
paisjeve mjekesore, monitorim te studimeve shkencore, 
hartime dhe program per perpunimin dhe mirembajtjen e te 
dhenave te studimeve shkencore, manaxhim te projekteve 
studimore shkencore, shit-blerje e paisjeve mjekesore, shit-
blerje te artikujve te tjere, aktivitete imobiliare (shit-blerje / 
dhenie me qera).   Per realizimin e qellimeve te saj shoqeria 
mund: Te jape me qera ose ne pronesi llojet e instalimeve qe 
kane ne zoterim dhe qe i sherbejne veprimtarise se saj kurdo 
here dhe kudo qe gjenden. Te themeloje dhe/ose te behet 
bashkepjestare ne cfardolloj ndermarje ne Shqiperi ose jashte 
shtetit, me te njejtin qellim apo te perafert qe funksionon ne 
cdo forme ligjore.
Elvin Kedhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2022                Deri: 24/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvinKedhi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Clinical Development Company
E-Mail: ekedhi@me.com  
Telefon: 042222889  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-855657-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCC2D80-78A0-4CE5-A257-17DE695EF0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E753103-D903-4A8E-BAE1-B703C06672A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF830A1E-FD16-4C8B-BEE2-F33D333898C0

